
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,381. 988qC

POLJE2005MARINOSKI MILOSH 8,822. 864qC

SOSTRO2005FAŠUN ALJOŠA 9,323. 729C

K. D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC 9,334. 726C

BOŽIDARJA JAKCA2006JOSIPOVIĆ LUKA 9,355. 721C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2005GROBIN NEJC 8,971. 822qC

KAŠELJ2005NOVAK ROK 9,182. 765C

POLJE2005BABNIK MARK 9,463. 693C

BOŽIDARJA JAKCA2006FLIS TEO 9,684. 641C

SOSTRO2006TOMAŽIČ JAKOB 9,705. 636C

ZADOBROVA2005ZALAZNIK ALJAŽ DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2006OMEROVIĆ DEJVID 8,821. 864qC

POLJE2006OGRIČ LUKA 9,252. 747C

BOŽIDARJA JAKCA2005KRAŠEVEC LUKA 9,553. 672C

ZADOBROVA2005JOVANOVIČ TIAN 9,684. 641C

JOŽETA MOŠKRIČA2005HRUŠKA KUSTURIĆ DAVID 9,715. 634C

MARTINA KRPANA2006KOZIČ ENIS 9,856. 601C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2005SITAR MATIC 9,051. 799C

K. D. KAJUHA2006SAVELJIĆ SERGEJ 9,372. 716C

MARTINA KRPANA2006DRESH ALDIN 9,853. 601C

BOŽIDARJA JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 9,884. 594C

POLJE2006HASANIĆ TARIK 9,955. 578C

ZADOBROVA2005GRAČAN JURE 10,156. 532C

10.1.2018, 12:43:27

Stran 1 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2006ŠABANAJ EROL 9,401. 708C

KAŠELJ2005ŠABIĆ JAN 9,522. 680C

ZADOBROVA2005PARADŽIK TIAM 9,593. 663C

SOSTRO2005GARBAJS MATIC 9,654. 648C

JOŽETA MOŠKRIČA2005LALOŠ ALEKSA 10,025. 561C

BOŽIDARJA JAKCA2005BAJREKTAREVIČ BORIS 10,226. 517C

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005MARINOSKI ANGEL 8,801. 869qC

SOSTRO2005PEKLAJ LAN 9,012. 810qC

MARTINA KRPANA2005LIČAN LON 9,163. 770C

K. D. KAJUHA2006ČERINA LEON 9,654. 648C

JOŽETA MOŠKRIČA2005SMRKOLJ JAKA 10,585. 443C

10.1.2018, 12:43:28

Stran 2 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,381. 988C

POLJE2005MARINOSKI ANGEL 8,802. 869C

KAŠELJ2006OMEROVIĆ DEJVID 8,823. 864C

POLJE2005MARINOSKI MILOSH 8,824. 864C

JOŽETA MOŠKRIČA2005GROBIN NEJC 8,975. 822C

SOSTRO2005PEKLAJ LAN 9,016. 810C

JOŽETA MOŠKRIČA2005SITAR MATIC 9,057. 799C

MARTINA KRPANA2005LIČAN LON 9,168. 770C

KAŠELJ2005NOVAK ROK 9,189. 765C

POLJE2006OGRIČ LUKA 9,2510. 747C

SOSTRO2005FAŠUN ALJOŠA 9,3211. 729C

K. D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC 9,3312. 726C

BOŽIDARJA JAKCA2006JOSIPOVIĆ LUKA 9,3513. 721C

K. D. KAJUHA2006SAVELJIĆ SERGEJ 9,3714. 716C

MARTINA KRPANA2006ŠABANAJ EROL 9,4015. 708C

POLJE2005BABNIK MARK 9,4616. 693C

KAŠELJ2005ŠABIĆ JAN 9,5217. 680C

BOŽIDARJA JAKCA2005KRAŠEVEC LUKA 9,5518. 672C

ZADOBROVA2005PARADŽIK TIAM 9,5919. 663C

K. D. KAJUHA2006ČERINA LEON 9,6520. 648C

SOSTRO2005GARBAJS MATIC 9,6521. 648C

BOŽIDARJA JAKCA2006FLIS TEO 9,6822. 641C

ZADOBROVA2005JOVANOVIČ TIAN 9,6823. 641C

SOSTRO2006TOMAŽIČ JAKOB 9,7024. 636C

JOŽETA MOŠKRIČA2005HRUŠKA KUSTURIĆ DAVID 9,7125. 634C

MARTINA KRPANA2006DRESH ALDIN 9,8526. 601C

MARTINA KRPANA2006KOZIČ ENIS 9,8527. 601C

BOŽIDARJA JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 9,8828. 594C

POLJE2006HASANIĆ TARIK 9,9529. 578C

JOŽETA MOŠKRIČA2005LALOŠ ALEKSA 10,0230. 561C

ZADOBROVA2005GRAČAN JURE 10,1531. 532C

BOŽIDARJA JAKCA2005BAJREKTAREVIČ BORIS 10,2232. 517C

JOŽETA MOŠKRIČA2005SMRKOLJ JAKA 10,5833. 443C

ZADOBROVA2005ZALAZNIK ALJAŽ DNSC

10.1.2018, 12:43:28

Stran 3 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2005MODIC ŽIGA 1,351. 746C

SOSTRO2005JANEŽIČ FILIP 1,352. 746C

ZADOBROVA2005PRAŠNIČKI URH 1,303. 702C

SOSTRO2005KONDIČ SAŠO 1,304. 702C

MARTINA KRPANA2005GUBERAC NIK 1,255. 657C

K. D. KAJUHA2005MILOŠEVIĆ PETAR 1,256. 657C

ZADOBROVA2005ILIČIČ KRISTJAN 1,257. 657C

BOŽIDARJA JAKCA2005MISLEJ JAN 1,208. 614C

KAŠELJ2006KUHAR TAI 1,208. 614C

BOŽIDARJA JAKCA2005BABIČ ALEKSANDER 1,2010. 614C

KAŠELJ2006LAMPE JAŠA 1,2011. 614C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KORDIŠ MIHA 1,1512. 570C

POLJE2005KRANJC MATEVŽ 1,1013. 527C

K. D. KAJUHA2005HADŽIĆ ENEJ 1,1014. 527C

POLJE2006KVARTU JAN 1,0515. 484C

MARTINA KRPANA2005KOPITAR DOMEN DNSC

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,401. 982C

POLJE2005MARINOSKI ANGEL 8,822. 864C

POLJE2005MARINOSKI MILOSH 8,833. 861C

KAŠELJ2006OMEROVIĆ DEJVID 8,864. 853C

JOŽETA MOŠKRIČA2005GROBIN NEJC 8,955. 828C

SOSTRO2005PEKLAJ LAN 9,076. 794C

10.1.2018, 12:43:28

Stran 4 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

mlajši učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K. D. KAJUHA2005BOŽIČ MARTIN 4,801. 855C

POLJE2005KRAKOVIĆ ARIJAN 4,672. 825C

BOŽIDARJA JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 4,393. 761C

SOSTRO2005TRKOV LUKA MARTIN 4,364. 754C

MARTINA KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 4,215. 719C

KAŠELJ2005ŠPUNT ŽIGA 4,176. 710C

SOSTRO2005TRAMPUŠ MAKS 4,157. 706C

BOŽIDARJA JAKCA2006BRATUN DOMEN 4,148. 703C

SOSTRO2006SLAPNIK MOŠKRIČ IZAK 4,109. 694C

MARTINA KRPANA2005ABDULKHAZIRET ALI 3,6910. 599C

JOŽETA MOŠKRIČA2005ANŽIN ŽIGA 3,6811. 597C

BOŽIDARJA JAKCA2006MANDIĆ SERGEJ 3,6012. 578C

POLJE2006TURŠIČ SEČKAR MAJ 3,5913. 576C

ZADOBROVA2005HOWLAND ALEX 3,4514. 543C

MARTINA KRPANA2006JELIČIČ TEODOR 3,4015. 531C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KAMBIČ MATIC 3,3916. 529C

POLJE2006JANEŽIČ MIRAN 3,3917. 529C

K. D. KAJUHA2006ŠKOFIC MAKS 3,3618. 522C

ZADOBROVA2005MUSIČ ALEN 3,2819. 503C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KOLLE LUKA 2,6720. 360C

ZADOBROVA2005JAVOR NIK DNSC

10.1.2018, 12:43:28

Stran 5 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005ABDIĆ SARA 1,251. 737C

MARTINA KRPANA2005HODNIK GORNJEC AJDA 1,252. 737C

BOŽIDARJA JAKCA2005HASANAGIĆ HANA 1,203. 690C

KAŠELJ2006RADUHA ŽIVA 1,154. 645C

MARTINA KRPANA2005REHAR TAJA 1,155. 645C

POLJE2005KRŽIN ZARA 1,156. 645C

SOSTRO2005BABNIK MAŠA 1,157. 645C

JOŽETA MOŠKRIČA2005FAJIĆ DALILA 1,158. 645C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KOPRIVA MANCA 1,109. 599C

BOŽIDARJA JAKCA2005VUČKO TAJA 1,109. 599C

KAŠELJ2005GRMEK MAŠA 1,0511. 555C

K. D. KAJUHA2005PATERNOSTER NIKA 1,0511. 555C

K. D. KAJUHA2006MUJAČIĆ ALINA 1,0513. 555C

SOSTRO2005NOVAK LANA DNSC

ZADOBROVA2006BOLTA ANJA DNSC

ZADOBROVA2005OMEROVIČ ERIKA DNSC

10.1.2018, 12:43:28
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

mlajše učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2005MAROLT MANCA 3,961. 710C

KAŠELJ2005MALNAR MANCA 3,862. 684C

BOŽIDARJA JAKCA2006NARED ZALA 3,793. 666C

POLJE2005NOVAK LARA 3,734. 651C

SOSTRO2005BREGAR NIKA 3,695. 640C

MARTINA KRPANA2005IKANOVIĆ ALMA 3,656. 630C

SOSTRO2005TKALEC ELA 3,647. 627C

JOŽETA MOŠKRIČA2005GREGORC ŠPELA 3,538. 599C

SOSTRO2006ŠUBELJ TINKARA 3,439. 573C

MARTINA KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA 3,4110. 568C

BOŽIDARJA JAKCA2006MIKELN EMA 3,4011. 566C

KAŠELJ2005ROBIDA EMA 3,3212. 545C

POLJE2006HRIBAR PIPEROVIĆ TARA 3,2913. 537C

BOŽIDARJA JAKCA2006PETROVIĆ TJAŠA 3,2914. 537C

K. D. KAJUHA2005KRAJNIK KOLENC LARA 3,2715. 532C

K. D. KAJUHA2006ŠTUKELJ TIJA 3,1416. 499C

POLJE2006ZULIĆ SARA 3,1217. 494C

MARTINA KRPANA2005IBRAHIMOVIĆ AJNA 3,1118. 491C

JOŽETA MOŠKRIČA2005BABIĆ TINEJA 2,9419. 448C

ZADOBROVA2005DEŽELAN LEILA 2,9220. 443C

JOŽETA MOŠKRIČA2005ŽIVKOVIĆ TARA DNSC

KAŠELJ2006RADUHA ZIVA DNSC

ZADOBROVA2005ZALAZNIK EVA DNSC

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2005ČEHIĆ TEA 9,511. 759qC

JOŽETA MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 9,612. 732C

POLJE2005OPREŠNIK UMA 10,003. 631C

K. D. KAJUHA2005JUGOVIĆ ANJA 10,104. 605C

MARTINA KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 10,365. 543C

BOŽIDARJA JAKCA2006LATIN NINA 10,406. 534C

10.1.2018, 12:43:28

Stran 7 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2006ŠUBELJ ANA PIA 9,641. 724C

POLJE2006ERCEG ELENA 9,792. 685C

SOSTRO2006PERKOVIČ BRINA 9,933. 649C

JOŽETA MOŠKRIČA2005ŽUNAR PETRA 10,104. 605C

K. D. KAJUHA2006BAZJAK NIKA 10,175. 588C

KAŠELJ2006URŠIČ POPOVSKI NAJA 11,406. 328C

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,101. 873qC

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,132. 864qC

SOSTRO2005ŠUBELJ NEJA 9,603. 735C

JOŽETA MOŠKRIČA2005POLJAK HANA 9,904. 656C

MARTINA KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA 10,145. 595C

KAŠELJ2006ANDREJEK ANA 10,806. 447C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,511. 759qC

KAŠELJ2005KOŽAR PIJA 10,172. 588C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KRANJEC VARGA INJA 10,243. 571C

SOSTRO2005FAŠUN IZA 10,494. 514C

MARTINA KRPANA2006DRAGANIĆ ADRIANA DNSC

BOŽIDARJA JAKCA2005VUČKO TAJA DNSC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2006MATAK DEMI 8,941. 922qC

POLJE2005HASANIĆ LANA 9,592. 737C

BOŽIDARJA JAKCA2006VNUČEC EVA 9,963. 641C

ZADOBROVA2005ČESEN MANCA 10,044. 620C

MARTINA KRPANA2005KOGELNIK MAJA 10,655. 479C

JOŽETA MOŠKRIČA2005FIŠER TITA 10,976. 412C

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2005SEŠEK ZALA 9,301. 816qC

ZADOBROVA2006GRUM PETRONIJEVIČ ZALA 9,842. 672C

KAŠELJ2006KODER ŽIVA 9,903. 656C

BOŽIDARJA JAKCA2005ŠPOLJAR MURATOVIĆ KAJA 10,094. 607C

MARTINA KRPANA2006FLISAR NIKA DNSC

K. D. KAJUHA2006JUKIĆ KLARA DNSC

10.1.2018, 12:43:29
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2006MATAK DEMI 8,941. 922C

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,102. 873C

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,133. 864C

SOSTRO2005SEŠEK ZALA 9,304. 816C

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,515. 759C

SOSTRO2005ČEHIĆ TEA 9,515. 759C

POLJE2005HASANIĆ LANA 9,597. 737C

SOSTRO2005ŠUBELJ NEJA 9,608. 735C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 9,619. 732C

ZADOBROVA2006ŠUBELJ ANA PIA 9,6410. 724C

POLJE2006ERCEG ELENA 9,7911. 685C

ZADOBROVA2006GRUM PETRONIJEVIČ ZALA 9,8412. 672C

JOŽETA MOŠKRIČA2005POLJAK HANA 9,9013. 656C

KAŠELJ2006KODER ŽIVA 9,9014. 656C

SOSTRO2006PERKOVIČ BRINA 9,9315. 649C

BOŽIDARJA JAKCA2006VNUČEC EVA 9,9616. 641C

POLJE2005OPREŠNIK UMA 10,0017. 631C

ZADOBROVA2005ČESEN MANCA 10,0418. 620C

BOŽIDARJA JAKCA2005ŠPOLJAR MURATOVIĆ KAJA 10,0919. 607C

K. D. KAJUHA2005JUGOVIĆ ANJA 10,1020. 605C

JOŽETA MOŠKRIČA2005ŽUNAR PETRA 10,1021. 605C

MARTINA KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA 10,1422. 595C

KAŠELJ2005KOŽAR PIJA 10,1723. 588C

K. D. KAJUHA2006BAZJAK NIKA 10,1724. 588C

JOŽETA MOŠKRIČA2005KRANJEC VARGA INJA 10,2425. 571C

MARTINA KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 10,3626. 543C

BOŽIDARJA JAKCA2006LATIN NINA 10,4027. 534C

SOSTRO2005FAŠUN IZA 10,4928. 514C

MARTINA KRPANA2005KOGELNIK MAJA 10,6529. 479C

KAŠELJ2006ANDREJEK ANA 10,8030. 447C

JOŽETA MOŠKRIČA2005FIŠER TITA 10,9731. 412C

KAŠELJ2006URŠIČ POPOVSKI NAJA 11,4032. 328C

K. D. KAJUHA2006JUKIĆ KLARA DNSC

MARTINA KRPANA2006DRAGANIĆ ADRIANA DNSC

BOŽIDARJA JAKCA2005VUČKO TAJA DNSC

MARTINA KRPANA2006FLISAR NIKA DNSC

10.1.2018, 12:43:29

Stran 9 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2006MATAK DEMI 8,891. 937C

ZADOBROVA2005KOKALJ NAJA 9,102. 873C

SOSTRO2005SEŠEK ZALA 9,143. 861C

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,164. 855C

SOSTRO2005ČEHIĆ TEA 9,395. 790C

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,526. 756C

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K. D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 8,421. 977C

SOSTRO2003VREČAR ŽIGA 8,442. 971C

MARTINA KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 8,473. 962C

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB 8,864. 853C

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ/JURIJ DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2004SHAQIRI ALEN NIK 8,161. 1055qC

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO NAL 8,642. 914C

K. D. KAJUHA2003LEBURIĆ DEJAN 8,733. 889C

POLJE2003ČERNI ALEKSANDER 8,864. 853C

MARTINA KRPANA2004MEDIČ SLAČEK MATEVŽ 9,445. 698C

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 8,061. 1086qC

JOŽETA MOŠKRIČA2003BRUS ENEJ 8,212. 1040qC

K. D. KAJUHA2003PEULIĆ FILIP 8,453. 968C

ZADOBROVA2003MACEDONI GAL 8,804. 869C

POLJE2003ĆENANOVIĆ ELMIN DNSC

10.1.2018, 12:43:29

Stran 10 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 7,971. 1116qC

MARTINA KRPANA2004ČEJVANOVIĆ DIN 8,502. 954C

SOSTRO2003PLAVČAK ALJAŽ 8,853. 855C

KAŠELJ2003LEŠNJAK GAŠPER 9,534. 677C

ZADOBROVA2003ŽLE JAKOB 10,015. 563C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K. D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 8,011. 1101qC

SOSTRO2003MADON KRISTJAN 8,392. 985C

ZADOBROVA2003ČESEN JAKOB 8,443. 971C

POLJE2003KERMAVNER GREGOR 8,624. 920C

JOŽETA MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 9,055. 799C

KAŠELJ2003VEIS TOMY DNSC

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2004NEDKOV OGNYANOV ADEM 8,091. 1076qC

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 8,352. 997C

KAŠELJ2003VIDRIH GREGOR 8,483. 959C

JOŽETA MOŠKRIČA2003KITEK MATIJA 8,884. 847C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 8,905. 842C

10.1.2018, 12:43:29

Stran 11 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 7,971. 1116C

K. D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 8,012. 1101C

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 8,063. 1086C

MARTINA KRPANA2004NEDKOV OGNYANOV ADEM 8,094. 1076C

SOSTRO2004SHAQIRI ALEN NIK 8,165. 1055C

JOŽETA MOŠKRIČA2003BRUS ENEJ 8,216. 1040C

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 8,357. 997C

SOSTRO2003MADON KRISTJAN 8,398. 985C

K. D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 8,429. 977C

SOSTRO2003VREČAR ŽIGA 8,4410. 971C

ZADOBROVA2003ČESEN JAKOB 8,4411. 971C

K. D. KAJUHA2003PEULIĆ FILIP 8,4512. 968C

MARTINA KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 8,4713. 962C

KAŠELJ2003VIDRIH GREGOR 8,4814. 959C

MARTINA KRPANA2004ČEJVANOVIĆ DIN 8,5015. 954C

POLJE2003KERMAVNER GREGOR 8,6216. 920C

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO NAL 8,6417. 914C

K. D. KAJUHA2003LEBURIĆ DEJAN 8,7318. 889C

ZADOBROVA2003MACEDONI GAL 8,8019. 869C

SOSTRO2003PLAVČAK ALJAŽ 8,8520. 855C

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB 8,8621. 853C

POLJE2003ČERNI ALEKSANDER 8,8622. 853C

JOŽETA MOŠKRIČA2003KITEK MATIJA 8,8823. 847C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 8,9024. 842C

JOŽETA MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 9,0525. 799C

MARTINA KRPANA2004MEDIČ SLAČEK MATEVŽ 9,4426. 698C

KAŠELJ2003LEŠNJAK GAŠPER 9,5327. 677C

ZADOBROVA2003ŽLE JAKOB 10,0128. 563C

POLJE2003ĆENANOVIĆ ELMIN DNSC

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ/JURIJ DNSC

KAŠELJ2003VEIS TOMY DNSC

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 7,721. 1196C

MARTINA KRPANA2004NEDKOV OGNYANOV ADEM 7,992. 1110C

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 8,013. 1101C

K. D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 8,024. 1098C

SOSTRO2004SHAQIRI ALEN NIK 8,095. 1076C

JOŽETA MOŠKRIČA2003BRUS ENEJ 8,696. 900C

10.1.2018, 12:43:30

Stran 12 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTIN 8,581. 1033qC

JOŽETA MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 9,002. 904qC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,033. 893qC

SOSTRO2003MOŠKRIČ LARA 9,624. 729C

K. D. KAJUHA2003SEMBAR TARA 10,005. 631C

KAŠELJ2003BRINSEK NINA 10,106. 605C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 9,331. 807C

K. D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 9,522. 756C

POLJE2004DARMANOVIĆ NINA 9,623. 729C

MARTINA KRPANA2004RIHTER INA 9,864. 667C

JOŽETA MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 10,175. 588C

SOSTRO2004ŠTEPEC GEA DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,351. 801C

POLJE2004ZADRAVEC LONA 9,372. 796C

MARTINA KRPANA2003NASTIĆ EMA 9,563. 745C

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA MARIA 9,984. 636C

JOŽETA MOŠKRIČA2003MAČEK TIA 10,325. 553C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K. D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,101. 873qC

MARTINA KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,132. 864qC

JOŽETA MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 9,463. 771C

SOSTRO2004KEBER TJAŠA 9,514. 759C

POLJE2004PATE TINA 9,695. 711C

ZADOBROVA2003MURSA MANCA DNSC

10.1.2018, 12:43:30

Stran 13 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2004MRAMOR ZOJA 9,231. 835qC

JOŽETA MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 9,452. 774C

MARTINA KRPANA2003KERANOVIĆ ERNA 9,533. 754C

SOSTRO2003ZOR KASTELIC LIA NYAH 9,734. 700C

KAŠELJ2003TAFOSKA BELMA DNSC

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 9,261. 827C

MARTINA KRPANA2004KORADA LORI 9,372. 796C

SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR LARA 9,643. 724C

K. D. KAJUHA2003HODŽIĆ DŽANA 9,824. 677C

KAŠELJ2003JELECEVIC ANESA 10,835. 441C

10.1.2018, 12:43:30

Stran 14 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTIN 8,581. 1033C

JOŽETA MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 9,002. 904C

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,033. 893C

K. D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,104. 873C

MARTINA KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,135. 864C

POLJE2004MRAMOR ZOJA 9,236. 835C

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 9,267. 827C

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 9,338. 807C

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,359. 801C

POLJE2004ZADRAVEC LONA 9,3710. 796C

MARTINA KRPANA2004KORADA LORI 9,3711. 796C

JOŽETA MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 9,4512. 774C

JOŽETA MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 9,4613. 771C

SOSTRO2004KEBER TJAŠA 9,5114. 759C

K. D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 9,5215. 756C

MARTINA KRPANA2003KERANOVIĆ ERNA 9,5316. 754C

MARTINA KRPANA2003NASTIĆ EMA 9,5617. 745C

POLJE2004DARMANOVIĆ NINA 9,6218. 729C

SOSTRO2003MOŠKRIČ LARA 9,6219. 729C

SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR LARA 9,6420. 724C

POLJE2004PATE TINA 9,6921. 711C

SOSTRO2003ZOR KASTELIC LIA NYAH 9,7322. 700C

K. D. KAJUHA2003HODŽIĆ DŽANA 9,8223. 677C

MARTINA KRPANA2004RIHTER INA 9,8624. 667C

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA MARIA 9,9825. 636C

K. D. KAJUHA2003SEMBAR TARA 10,0026. 631C

KAŠELJ2003BRINSEK NINA 10,1027. 605C

JOŽETA MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 10,1728. 588C

JOŽETA MOŠKRIČA2003MAČEK TIA 10,3229. 553C

KAŠELJ2003JELECEVIC ANESA 10,8330. 441C

SOSTRO2004ŠTEPEC GEA DNSC

ZADOBROVA2003MURSA MANCA DNSC

KAŠELJ2003TAFOSKA BELMA DNSC

10.1.2018, 12:43:30

Stran 15 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTIN 8,631. 1018C

MARTINA KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,072. 882C

JOŽETA MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 9,083. 879C

K. D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,134. 864C

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,145. 861C

POLJE2004MRAMOR ZOJA 9,256. 830C

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2007JELAČA TEO 10,251. 510C

BOŽIDARJA JAKCA2008GRUBNIĆ ALEKSA 10,572. 445C

SOSTRO2007AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR JAŠA 10,653. 429C

JOŽETA MOŠKRIČA2007BLAŽEVIĆ LUKA 11,424. 290C

ZADOBROVA2007NADAREVIČ KENAN 11,815. 230C

KAŠELJ2007BOSTIČ URBAN DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2007TAFOSKI SEADIN 9,091. 789qC

BOŽIDARJA JAKCA2007ADROVIĆ BENJAMIN 9,352. 721qC

ZADOBROVA2008KOVAČIČ ŽAN 10,603. 439C

MARTINA KRPANA2007TERZIĆ DINO 10,864. 389C

JOŽETA MOŠKRIČA2007ZDRAVKOVIĆ ALEKSA 10,885. 385C

SOSTRO2007HOČEVAR ŽIGA LIN DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2007MALNAR MATIC 9,581. 665qC

K. D. KAJUHA2008MLEKUŽ JAKA 10,152. 532C

BOŽIDARJA JAKCA2007ŠUČUR MARKO 10,343. 491C

MARTINA KRPANA2008BOROVNJAK TIAN 10,474. 464C

JOŽETA MOŠKRIČA2007LAZAREVIĆ UROŠ 10,585. 443C

SOSTRO2007VRBANČIČ MATIC 11,636. 257C

10.1.2018, 12:43:30

Stran 16 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2007PLAVČAK ŽIGA 10,061. 552qC

ZADOBROVA2007SAŠEK MATIC 10,122. 538C

K. D. KAJUHA2007ALIBABIČ ANES 10,613. 437C

MARTINA KRPANA2008BAČVIČ DŽENAN 10,654. 429C

BOŽIDARJA JAKCA2007RETELJ KAN 11,075. 349C

JOŽETA MOŠKRIČA2008PEPELNIK ČUČNIK FILIP 11,086. 348C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007LJUBIČIČ RENATO 9,831. 605qC

SOSTRO2007VIDIC VAL 10,042. 556qC

K. D. KAJUHA2007KOCMUR KRISTIAN 10,133. 536C

ZADOBROVA2007ZAJEC URH 10,204. 521C

MARTINA KRPANA2008GAŠPARIČ ŽAN 10,375. 485C

JOŽETA MOŠKRIČA2007BROVČ MATIC 11,466. 283C

10.1.2018, 12:43:31

Stran 17 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2007TAFOSKI SEADIN 9,091. 789C

BOŽIDARJA JAKCA2007ADROVIĆ BENJAMIN 9,352. 721C

KAŠELJ2007MALNAR MATIC 9,583. 665C

BOŽIDARJA JAKCA2007LJUBIČIČ RENATO 9,834. 605C

SOSTRO2007VIDIC VAL 10,045. 556C

SOSTRO2007PLAVČAK ŽIGA 10,066. 552C

ZADOBROVA2007SAŠEK MATIC 10,127. 538C

K. D. KAJUHA2007KOCMUR KRISTIAN 10,138. 536C

K. D. KAJUHA2008MLEKUŽ JAKA 10,159. 532C

ZADOBROVA2007ZAJEC URH 10,2010. 521C

MARTINA KRPANA2007JELAČA TEO 10,2511. 510C

BOŽIDARJA JAKCA2007ŠUČUR MARKO 10,3412. 491C

MARTINA KRPANA2008GAŠPARIČ ŽAN 10,3713. 485C

MARTINA KRPANA2008BOROVNJAK TIAN 10,4714. 464C

BOŽIDARJA JAKCA2008GRUBNIĆ ALEKSA 10,5715. 445C

JOŽETA MOŠKRIČA2007LAZAREVIĆ UROŠ 10,5816. 443C

ZADOBROVA2008KOVAČIČ ŽAN 10,6017. 439C

K. D. KAJUHA2007ALIBABIČ ANES 10,6118. 437C

SOSTRO2007AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR JAŠA 10,6519. 429C

MARTINA KRPANA2008BAČVIČ DŽENAN 10,6520. 429C

MARTINA KRPANA2007TERZIĆ DINO 10,8621. 389C

JOŽETA MOŠKRIČA2007ZDRAVKOVIĆ ALEKSA 10,8822. 385C

BOŽIDARJA JAKCA2007RETELJ KAN 11,0723. 349C

JOŽETA MOŠKRIČA2008PEPELNIK ČUČNIK FILIP 11,0824. 348C

JOŽETA MOŠKRIČA2007BLAŽEVIĆ LUKA 11,4225. 290C

JOŽETA MOŠKRIČA2007BROVČ MATIC 11,4626. 283C

SOSTRO2007VRBANČIČ MATIC 11,6327. 257C

ZADOBROVA2007NADAREVIČ KENAN 11,8128. 230C

KAŠELJ2007BOSTIČ URBAN DNSC

SOSTRO2007HOČEVAR ŽIGA LIN DNSC

10.1.2018, 12:43:31

Stran 18 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

najmlajši učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007OBERSTAR MAKS 3,751. 613C

BOŽIDARJA JAKCA2007KASTELIC MATEVŽ 3,722. 606C

K. D. KAJUHA2007MOHORIČ ŽIGA 3,673. 594C

SOSTRO2007ALIČ ŽIGA 3,664. 592C

SOSTRO2007TKALEC BOR 3,655. 590C

JOŽETA MOŠKRIČA2007ŠTEMBAL SVEN 3,576. 571C

BOŽIDARJA JAKCA2007NARED VID 3,567. 569C

ZADOBROVA2007ČESEN OŽBEJ 3,378. 524C

SOSTRO2007MARAŽ ALJAŽ 3,359. 520C

JOŽETA MOŠKRIČA2007KOPI JAN 3,3110. 510C

KAŠELJ2007ILOVAR ROK 3,3111. 510C

JOŽETA MOŠKRIČA2007KORDIŠ ŽIGA 3,2812. 503C

MARTINA KRPANA2007KOVAČIČ DINO 3,2613. 499C

KAŠELJ2007KODER SVIT 3,2114. 487C

KAŠELJ2007DOBRAVEC NEJC 3,1515. 473C

MARTINA KRPANA2007ŽINKO DAVID 3,0316. 445C

ZADOBROVA2008KOKALJ JAŠA 3,0317. 445C

MARTINA KRPANA2007JAVOR ALEN 2,9518. 426C

K. D. KAJUHA2008ZOHIL LIAM 2,9519. 426C

K. D. KAJUHA2008JUGOVIČ UROŠ 2,7420. 376C

ZADOBROVA2007MODER ARNE 2,6121. 346C

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2007TAFOSKI SEADIN 9,021. 807C

BOŽIDARJA JAKCA2007ADROVIĆ BENJAMIN 9,202. 760C

KAŠELJ2007MALNAR MATIC 9,433. 701C

BOŽIDARJA JAKCA2007LJUBIČIČ RENATO 9,924. 587C

SOSTRO2007VIDIC VAL 10,075. 549C

SOSTRO2007PLAVČAK ŽIGA 10,186. 525C

10.1.2018, 12:43:31

Stran 19 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

najmlajše učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2008ŽABJEK PETJA ZOJA 3,771. 661C

JOŽETA MOŠKRIČA2007ŠTRANCAR TINKARA 3,482. 586C

ZADOBROVA2007EMA GRAD 3,473. 584C

ZADOBROVA2007KRALJ ŠPELA 3,324. 545C

BOŽIDARJA JAKCA2007KOČAN TARA 3,315. 542C

JOŽETA MOŠKRIČA2008UNK LEPOJIĆ ALJA 3,196. 512C

KAŠELJ2007PILIĆ TIJANA 3,127. 494C

BOŽIDARJA JAKCA2007KALIŠEK TIA 3,118. 491C

MARTINA KRPANA2007SUŠEC MANCA 3,039. 471C

SOSTRO2007JANUŠIČ ALJA 3,0310. 471C

SOSTRO2007ŠTEPIC TAJDA 2,9711. 456C

MARTINA KRPANA2007ČERNEKA IRIS 2,9612. 453C

MARTINA KRPANA2007PETROVIĆ TISA 2,9313. 446C

ZADOBROVA2007OTOREPEC NINA 2,9314. 446C

JOŽETA MOŠKRIČA2007KOGOJ ROZALIJA 2,9215. 443C

SOSTRO2007PORENTA VERONIKA 2,8116. 415C

K. D. KAJUHA2007ŽULOVEC PATRICIJA 2,3817. 307C

KAŠELJ2007BUDIN NELI DNSC

K. D. KAJUHA2008BAVČAR LARA DNSC

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007BAJS ŽIVA 9,801. 682qC

KAŠELJ2007BUDIN ALJA 10,352. 546C

MARTINA KRPANA2007KUKAVICA NEJLA 10,393. 536C

SOSTRO2007SENICA LEA 10,594. 492C

JOŽETA MOŠKRIČA2007KRANJEC VARGA TRINI ZOIA 11,315. 345C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2007PETERNEL MANCA 9,861. 667qC

KAŠELJ2007ROZINA PIJA 10,082. 610qC

BOŽIDARJA JAKCA2007KRIŽAJ NEJA 10,483. 516C

K. D. KAJUHA2008VUKOMANOVIĆ NIKOLIJA 11,374. 334C

SOSTRO2007ŽAKELJ TINKA 11,835. 255C

10.1.2018, 12:43:31

Stran 20 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na C
Ljubljana, 10. januar 2018

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007JOŠT JANA 10,071. 612qC

KAŠELJ2007JAŠIČ EMA 10,202. 581C

JOŽETA MOŠKRIČA2007HORVAT MAČEK ZOJA 10,813. 445C

SOSTRO2007LAMPIČ MRZEL LANA 11,314. 345C

MARTINA KRPANA2007ČEJVANOVIĆ HANA DNSC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007ČERNE ARIANA 9,851. 669qC

JOŽETA MOŠKRIČA2007REPŠE ŠPELA 10,502. 511C

MARTINA KRPANA2008BUKOVEC PIA 10,553. 501C

ZADOBROVA2008MARJANOVIČ MAJA 10,794. 449C

KAŠELJ2007HERNEC BRINA DNSC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2008NAGLIČ EMA 10,861. 435C

K. D. KAJUHA2007DEŽMAN LANA 10,912. 424C

SOSTRO2007ŠEME SAŠA 11,433. 323C

MARTINA KRPANA2008ŠILJAK PETRA 11,634. 289C

JOŽETA MOŠKRIČA2008HADŽIĆ UBEJDA 12,275. 189C

BOŽIDARJA JAKCA2007MARTINC LEA DNSC

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2008LESAR ANUŠKA 9,891. 659qC

ZADOBROVA2007DOLINŠEK ŽIVA ŽANET 10,652. 479C

JOŽETA MOŠKRIČA2007MINJOVIĆ MONIKA 10,673. 475C

K. D. KAJUHA2007PAUNOVIČ LARA DNSC

SOSTRO2007PIRC KAJA DNSC
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2007BAJS ŽIVA 9,801. 682C

BOŽIDARJA JAKCA2007ČERNE ARIANA 9,852. 669C

ZADOBROVA2007PETERNEL MANCA 9,863. 667C

MARTINA KRPANA2008LESAR ANUŠKA 9,894. 659C

BOŽIDARJA JAKCA2007JOŠT JANA 10,075. 612C

KAŠELJ2007ROZINA PIJA 10,086. 610C

KAŠELJ2007JAŠIČ EMA 10,207. 581C

KAŠELJ2007BUDIN ALJA 10,358. 546C

MARTINA KRPANA2007KUKAVICA NEJLA 10,399. 536C

BOŽIDARJA JAKCA2007KRIŽAJ NEJA 10,4810. 516C

JOŽETA MOŠKRIČA2007REPŠE ŠPELA 10,5011. 511C

MARTINA KRPANA2008BUKOVEC PIA 10,5512. 501C

SOSTRO2007SENICA LEA 10,5913. 492C

ZADOBROVA2007DOLINŠEK ŽIVA ŽANET 10,6514. 479C

JOŽETA MOŠKRIČA2007MINJOVIĆ MONIKA 10,6715. 475C

ZADOBROVA2008MARJANOVIČ MAJA 10,7916. 449C

JOŽETA MOŠKRIČA2007HORVAT MAČEK ZOJA 10,8117. 445C

ZADOBROVA2008NAGLIČ EMA 10,8618. 435C

K. D. KAJUHA2007DEŽMAN LANA 10,9119. 424C

JOŽETA MOŠKRIČA2007KRANJEC VARGA TRINI ZOIA 11,3120. 345C

SOSTRO2007LAMPIČ MRZEL LANA 11,3121. 345C

K. D. KAJUHA2008VUKOMANOVIĆ NIKOLIJA 11,3722. 334C

SOSTRO2007ŠEME SAŠA 11,4323. 323C

MARTINA KRPANA2008ŠILJAK PETRA 11,6324. 289C

SOSTRO2007ŽAKELJ TINKA 11,8325. 255C

JOŽETA MOŠKRIČA2008HADŽIĆ UBEJDA 12,2726. 189C

KAŠELJ2007HERNEC BRINA DNSC

SOSTRO2007PIRC KAJA DNSC

MARTINA KRPANA2007ČEJVANOVIĆ HANA DNSC

BOŽIDARJA JAKCA2007MARTINC LEA DNSC

K. D. KAJUHA2007PAUNOVIČ LARA DNSC

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2008LESAR ANUŠKA 9,721. 703C

BOŽIDARJA JAKCA2007BAJS ŽIVA 9,832. 674C

ZADOBROVA2007PETERNEL MANCA 9,843. 672C

BOŽIDARJA JAKCA2007ČERNE ARIANA 9,874. 664C

KAŠELJ2007ROZINA PIJA 10,105. 605C

BOŽIDARJA JAKCA2007JOŠT JANA 10,236. 574C
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (MARTINA KRPANA) 44411.

(POLJE) 44082.

(SOSTRO) 43933.

(JOŽETA MOŠKRIČA) 41334.

(K. D. KAJUHA) 41245.

(BOŽIDARJA JAKCA) 41126.

(KAŠELJ) 36337.

(ZADOBROVA) 35848.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva), višina

mlajše učenke

(SOSTRO) 42981.

(KAŠELJ) 40552.

(BOŽIDARJA JAKCA) 40433.

(POLJE) 39784.

(JOŽETA MOŠKRIČA) 36855.

(MARTINA KRPANA) 35526.

(ZADOBROVA) 35097.

(K. D. KAJUHA) 27798.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva), višina
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najmlajši učenci

 (BOŽIDARJA JAKCA) 30751.

 (SOSTRO) 27192.

 (K. D. KAJUHA) 25253.

 (KAŠELJ) 25054.

 (ZADOBROVA) 24675.

 (MARTINA KRPANA) 24036.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 22577.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva)

najmlajše učenke

 (BOŽIDARJA JAKCA) 31661.

 (ZADOBROVA) 27292.

 (MARTINA KRPANA) 26643.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 25294.

 (KAŠELJ) 22315.

 (SOSTRO) 20876.

 (K. D. KAJUHA) 10657.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina (cona odriva)
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